

Dni Dukli 4-5 lipiec 2009

Galeria zdjęć

Galeria video

RELACJA
DNI DUKLI 2009

4-5 lipca 2009 odbyły się Dni Dukli 2009. Organizatorzy przygotowali bardzo bogaty program artystyczny. Zaproszone zostały gwiazdy polskiej estrady, wiele znanych zespołów oraz zapewniono

mnóstwo atrakcji dla dorosłych i dzieci.

W pierwszym dniu na dobry początek wybrana została MAŁA MISS DNI DUKLI 2009 którą została 4-letnia

KORNELIA SYSAK, tytuł I VICE MISS otrzymała MARCELINA KRÓWKA a II VICEMISS WIKTORIA JAKIEŁA. MISS PUBLICZNOŚCI została KAROLINA PACHANA.

Małą Miss wybierała komisja dziecięca: Karolina Oluszcak (Lesko), Izabela Sokołowska (Besko), Barbara Szczurek (Jasionka).

Nagrody sponsorowali: Firma Janpol, Ośrodek Kultury w Dukli oraz p. Małgorzata i Stanisław Braja.

Podczas konkursu prezentowały swój dorobek artystyczny

ZSP: Wietrzno, Jasionka, Jaśliska, Dukla.

O godz. 19.00 Burmistrz Gminy Dukla p. Marek Górak oficjalnie otworzył Dni Dukli. Zaraz po tym wystąpił wirtuoz skrzypiec, nazywany królem Czardasza MIKŁOSZ DEKI CZUREJA z zespołem

Tatra Roma. O godz. 20.00 rozpoczęła swój koncert

gwiazda Dni Dukli Irena Jarocka. Publiczność dukielska głośno z piosenkarką śpiewała znane i nieprzemijające przeboje. Po (bisowanym 2 krotnie) koncercie rozpoczęła się dyskoteka z DJ Sanhezem, O godz.

23.00 rozpoczęły się wybory Miss Dni Dukli.

Dziewczyny spisały się świetnie, wspaniale śpiewały, tańczyły i ubijały pianę z białek. Ostatecznie komisja w składzie: Burmistrz Gminy Dukla Marek Górak, Nina Szczurek, Jan Dembiczak, Krystyna Boczar-Różewicz wybrała na

Miss Dni Dukli 2009- GABRIELĘ KARBOWNICZYN. I VICE MISS została
DIANA DERENIOWSKA a tytuł
MISS PUBLICZNOŚCI

otrzymała

WIOLETTA MADEJ. Nagrody rzeczowe ufundowali : Ośrodek Kultury w Dukli
(kuchenka mikrofalowa, radio-odtwarzacz CD, opiekacz),
Salon Kosmetyczny w Dukli p. Sabiny Okońskiej (kosmetyki) oraz Firma
ORIFLAME.

Po wyborach, licznie przybyła publiczność bawiła się do wczesnych
godzin rannych(zdjęcia w naszej galerii)

Niedziela rozpoczęła się programem jubileuszowym zespołu „SZAROTKA” a następnie
wystąpili „ŁĘCZANIE” , „WIETRZNIANKI” i
„RÓWNIANIE”.

Po indywidualnych prezentacjach ,zespoły wspólnie odśpiewały piosenkę
napisaną specjalnie na tę okazję przez Henryka Kyca.

Od godz.17.00 przyszedł czas na turniej sołtysów. Drużyny przygotowały
się wspaniale. Walka była zacięta ale przebiegała w atmosferze wesołej
zabawy.

Ostatecznie sołectwa zajęły miejsca:

I - ZAWADKA RYMANOWSKA

II - BARWINEK

III - TEODORÓWKA

IV -IWLA

IV - MSZANA

Podczas przerw turniejowych, publiczność mogła podziwiać pokaz tańca
towarzyskiego w wykonaniu pary tanecznej ALICJI WÓJCIK I WOJCIECHA
PIETRUSIA oraz wysłuchać prezentacji wokalistów :DIANY DERENIOWSKIEJ,
WIOLETTY MADEJ i TOMASZA SZCZEPANIKA.

Następnie odbył się barwny występ zespołu pieśni i tańca „MAKOVICA” ze Słowacji. Jak zwykle ciepło przyjęty przez dukielską publiczność. O 21.00 rozpoczął się koncert kolejnej gwiazdy Dni Dukli 2009 – zespołu VOX. Licznie zgromadzona publiczność wspaniale bawiła się przy powszechnie znanych utworach zespołu. Na zakończenie Dni Dukli wystąpił egzotyczny zespół „BABYLON” z repertuarem znanej grupy BONEY M. Pogoda i publiczność dopisała. Te Dni Dukli możemy śmiało zapisać do rekordu pod względem frekwencji, co cieszy nas organizatorów chyba najbardziej a jednocześnie świadczy o tym że ciszą się one coraz większą popularnością.